1

2020 年６月３日

各      位

会 社 名 日 本 社 宅 サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長     髙 木  章

 （コード番号 8945   東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員総務グループ長 田中 俊治

 （TEL． 03 － 5229 － 8700  ）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の内容を下記のとおり拡充することについて

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度拡充の理由

   本年度、当社は、株主の皆様に日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力

を高め、より多くの方々に長期にわたり当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待

制度を導入いたしました。

このたび、株主の皆様をはじめとして、さらに多くの方々に、より多くの当社株式を保有してい

ただくことを目的として、株主優待制度を拡充いたします。

２．株主優待制度の変更の内容

   現行の株主優待制度に、新たに 200 株以上保有の優待区分を追加いたします。

（１）現行

保有株式数 継続保有期間※ 優待内容

100 株(１単元)以上 １年以上 クオ・カード 1,000 円分

（２）変更後

保有株式数 継続保有期間※ 優待内容

100 株(１単元)以上

200 株(２単元)未満
１年以上 クオ・カード 1,000 円分

200 株(２単元)以上 １年以上 クオ・カード 2,000 円分

※ 継続保有期間１年以上とは、同一株主番号で６月末日及び 12月末日の株主名簿に

各保有株式区分以上の株式を保有していることが連続して３回以上記載または記録

されていることといたします。

３．変更時期

   2021 年６月 30日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より対象といたします。

以 上